Wireless AC1300 Wave 2 Cloud Access Points für den Außenbereich
DBA-3620P / DBA-3621P
Die leistungsstarken DBA-3620P/DBA-3621P Nuclias Wireless AC1300 Wave 2 Cloud Access
Points für den Außenbereich wurden speziell für kleinere und mittlere Unternehmen,
Einzelhandel, Hotel- und Gastgewerbe, den Campuseinsatz sowie Management
Services Provider entwickelt. Sie bieten einen hohen Schutzgrad für den Einsatz in rauen
Außenumgebungen, hohe kombinierte Datenraten von bis zu 1.300 Mbit/s über zwei
dedizierte WLAN-Bänder und die neueste WPA3 Wireless-Verschlüsselung.

zu visualisieren
• Integration von Google Maps
• Mehrsprachig
• Responsives Konsolendesign, das sich automatisch
an die Anzeige auf unterschiedlichen Geräten anpasst
(Laptops, Tablets, Smartphones)
Unterstützte Hardware • Access Points
• DBA-1210P (Dualband AC1300)
• DBA-2520P (Dualband AC1900)
• DBA-2820P (Dualband AC2600)
• DBA-X1230P (Dualband AX1800)3
• DBA-X2830P (Dualband AX3600)
• DBA-3620P (IP55 für den Außenbereich, Dualband AC1300)
• DBA-3621P (IP67 für den Außenbereich, Dualband AC1300)
• Switches
• DBS-2000-10MP (10 Ports, Gigabit, Max PoE)
• DBS-2000-28 (28 Ports, Gigabit)
• DBS-2000-28MP (28 Ports, Gigabit, Max PoE)
• DBS-2000-28P (28 Ports, Gigabit, PoE)
• DBS-2000-52 (52 Ports, Gigabit)
• DBS-2000-52MP (52 Ports, Gigabit, Max PoE)
Abonnement-Lizenzen • DBA-WW-Y1-LIC
• Nuclias Cloud-Managed Access Point– Lizenz für 1 Jahr
• DBA-WW-Y3-LIC
• Nuclias Cloud-Managed Access Point– Lizenz für 3 Jahre